scilicet marce euangelista dicit sic volens i facies rugi-
entis leonis i clamare e i appar marce quo i p que mar-
ad potencia resurgens suple ppd claret i manifestat ppd
centary suple amorta Note i p potencia pib pigit i re-
pigit laureaty i coronaty i mortali gloria Non d d q
p qm aial s p leone pignificat pns marce Nam ut patz
in libro de ppetaribz aialiu leuuli mari p tres dies no
appent opa uite exera O t dia die leo rugiu facies
leuculos epitat et q euigulare facit Sic marcus
leoni compar q resurrexione ppd euidet cospice
pnt deus pater filiu suu dia die amortuis pstravit
dicens Resurrexite glia mea i Et potuit Responde
ppd Spiritum diluulo O d Non d d q h i quatuor
euangl p quatuor aialia pignificat cophendit in hys
uocabz Mattheu pignificat no bos lucu leo marcu dicit dicit
qui sine labe fut Et doctna pmi s matthei pp copari
q de pndia et de nate ppd utant doctna luce pag-
vini pp copari q de effusione pignominis ppd pntant
doctna marci tunc pp copari q de pnti resurrexione
ppd utant doctna iohannis melli pp copari q de dul-
cedine dicitur ppd pntant Becca hanc Non d d laure-
aty dicitur alauca tunc q corona victoriz Et dicitur
lauca anore laurus i q e arbor quoda de cuius fo-
lis antiqui iustores coronabant hys quadrigis
deportatur hic auctor ponit quassa metatamias
copaciones ad Comedacione Euangelistare dices de
de portat i defect mdo hys quadrigis i hys uocabz
et occa i pnt eata pblmato i deuator et sustentator
ist uocabz s quatuor Euangelist pfluente i flua padisi
flum nona pmdta q suple pmdta suple h quatuor flua
uocant i admodu uocis infundit gentibz i pntis domus
i pnt eata sub mpa i sustentata ac quadrata pnt qua-
dratam quatuor Euangelist non e ruita i casia h suple
domy i eata domo et deus iust hanc gloriet hanc domo
i in eata qua i in q eata hnt hanc dicit No ad quadra

et ad Quatuor plura concurrunt scilicet Vector dicitur secundum et Poter
 per quadragesimam misteria per septem intelligitur Cuius dicitur est
 Deus Omnia omnes papia aduersus deo et Et eius dicitur
 uenit et nouum testamentum secundum et discretio persistens in ea
 quod per hoc per referentiam ab illius affectionibus Quatuor
 Poter sunt quatuor euang^l Sed non dicitur aut h^{ec} in
 Gen^l Pater in viginti quatuor pluribus que sunt per prophetas
 Typicis Quatuor et Quatuor per que quatuor plura quatuor
 euang^l designat qui per plura plura doctrinam totam etiam
 narrantur

unum regis Ita sequitur deo michahel et
 alios angelis dicitur Et dimidit^{ur} tres partes primo
 inuocat sanctum michahel Sed inuocat Gabrielem
 Tertio inuocat Paphahel per ibi Quatuor gabriel dicitur
 ibi Quatuor paphahel primo in tres primo duxit inuocat
 sanctum michahel Sed h^{ec} commendans ipsum Sed ponit plures
 commendationes Tertio ita inuocat per per ibi principalis
 et per ita ibi dicitur nos primo dicit o michahel summi
 regis nos quod et rogamus te in intende meis uocibus et orationibus
 nam per quod nos perferunt te a principe superiorum cuius et
 angelorum tu obsecro et roga deum pro nobis ut mittat auxilium
 nobis miseris Quod quod per angeli autem debet honorari
 Principue per quatuor primo quod per custodes mei Sed
 quod per misteria mei Tertio quod per comites mei Quarto
 quod per summi regis nobilissimi milites primo dicit quod
 angeli sunt custodes mei Veritas autem huius custodie
 consistit in quatuor primo quod unat hominem ut in bono per
 faciat Sed retinet hominem ne in malum cadat Tertio
 si homo in malum cadit ad resurgendum in uitam Quarto
 quod hominem aliquo modo perferant ne temptatus per dyaboli
 omnimode respiciat primo dicit quod angeli unat hominem
 ut in bono perferat Et h^{ec} explicat primo impedimentum boni
 remouendo Et h^{ec} sufficit per h^{ec} quod legitur in libro quod angeli